
TOP 
IZBOR!

Od četvrtka

# 83135

Domaći 
mladi beli 
krompirići

-33%

119.99

1 kg

179.99

# 225560

1 kg = 433.33 din

-30%

389.99

950 g

559.99

Pilos

Adriatikos sir 
•	 Oceđena

masa 900 g

# 227777

-31%

199.99

1 kg

289.99

Sveže pile
•	 Cca 1,5 kg

Uz kupon. Aktiviraj i uštedi.

1 999.99

96 kom.

4 099.99

-51%

# 7129547

Maks. 2 pakovanja

1 kom. = 20.84 din
Fairy

Kapsule za
mašinsko 
pranje posuđa

Od petka 24.05.
do nedelje 26.05.

# 7127909

-36%

599.99

1 kg

949.99*

Takovo

Eurocrem
•	 Krem proizvod

Od četvrtka 23.05. 
do isteka zaliha.

# 240546, # 240547, # 264223

1 kg = 1 875.- din

-50%

299.99

160 g

599.99*

Od četvrtka 23.05. 
do isteka zaliha.

Rio Mare

Insalatissime
salata sa
sa tunjevinom
•	 Više vrsta

Maks. 10 kg

KN · 21/24

www.lidl.rs

OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05.

OD ČETVRTKA 23.05. 
 DO NEDELJE 26.05.

/LidlSrbija



2

Veliki 
beli hleb 

Mali 
beli hleb

450 g

# 225536

NOVA
NIŽA CENA 

59.99
1 kg =  133.31 din

69.99

300 g

# 7006980

NOVA
NIŽA CENA 

42.99
1 kg =  143.30 din

49.99

Snizili smo cene
NA VIŠE OD   

 vaših omiljenih proizvoda*
500500

*Cene redovnog asortimana snižene u periodu od aprila 2023. do aprila 2024. godine.

Bela 
kajzerica

60 g

# 235741

NOVA
NIŽA CENA 

12.99
1 kg = 216.50 din

15.99

Bavarska 
zemička  

85 g

# 200091

NOVA
NIŽA CENA 

34.99
1 kg = 411.65 din

39.99

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA  
23.05. 

NIŽE CENE NA
ODABRANA PECIVA



3

56 g

# 7002404

NOVA
NIŽA CENA 

59.99
1 kg = 1 071.- din

64.99

67 g

# 7128106

NOVA
NIŽA CENA 

69.99
1 kg = 1 045.- din

79.99

48 g

# 250590

NOVA
NIŽA CENA 

39.99
1 kg = 833.13 din

44.99

80 g

# 240503

NOVA
NIŽA CENA 

69.99
1 kg = 874.88 din

74.99

68 g

# 213728

NOVA
NIŽA CENA 

69.99
1 kg = 1 029.- din

79.99

Donut sa 
kakao kremom 

Donut sa
vanila kremom  

Donut sa 
punjenjem 
od borovnica 

Mini 
krofna sa 
punjenjem 
od kajsije 

Donut sa 
glazurom 

Krofna sa 
punjenjem 
od kajsije 

Čoko donut 
•	 Sa čoko mrvicama 

Donut sa 
punjenjem 
od jagode 

54 g

# 7002403

NOVA
NIŽA CENA 

59.99
1 kg = 1 111.- din

64.99

70 g

# 7008890

NOVA
NIŽA CENA 

69.99
1 kg = 999.86 din

79.99

69 g

# 7009717

NOVA
NIŽA CENA 

69.99
1 kg = 1 014.- din

79.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 21/24

NIŽE CENE NA  
ODABRANA PECIVA

OD ČETVRTKA  
23.05. 

/LidlSrbija



4

Snizili smo cene
NA VIŠE OD   

 vaših omiljenih proizvoda*
500500

*Cene redovnog asortimana snižene u periodu od aprila 2023. do aprila 2024. godine.

95 g

# 7007235

NOVA
NIŽA CENA 

49.99
1 kg = 526.21 din

59.99

60 g

# 223993

NOVA
NIŽA CENA 

39.99
1 kg = 666.50 din

49.99

57 g

# 214733

NOVA
NIŽA CENA 

44.99
1 kg = 789.30 din

49.99

Kroasan sa
nugat kremom
• Dekorisan

lešnikom

Puter 
kroasan

Kifla sa 
maslinama 

Rolnica sa
sirom i spanaćem

85 g

# 242320

NOVA
NIŽA CENA 

74.99
1 kg = 882.24 din

79.99

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA  
23.05. 

NIŽE CENE NA
ODABRANA PECIVA



5

Kukuruzno 
pecivo sa 
sirom 

Puter kroasan 
sa šunkom i sirom 

Bavarska 
pereca  

Hrono pecivo 
sa semenkama  
suncokreta  

Kajzerica rustična

80 g

# 223456

NOVA
NIŽA CENA 

32.99
1 kg = 412.38 din

34.99

90 g

# 224025

NOVA
NIŽA CENA 

49.99
1 kg = 555.44 din

59.99

Zemička 

63 g

# 7007233

NOVA
NIŽA CENA 

49.99
1 kg = 793.49 din

59.99

65 g

# 211435

NOVA
NIŽA CENA 

29.99
1 kg = 461.38 din

34.99

80 g

# 225520

NOVA
NIŽA CENA 

44.99
1 kg = 562.38 din

49.99

95 g

# 200120

NOVA
NIŽA CENA 

44.99
1 kg = 473.58 din

49.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 21/24

NIŽE CENE NA  
ODABRANA PECIVA

OD ČETVRTKA  
23.05. 

/LidlSrbija



OD ČETVRTKA 23.05. 
 DO NEDELJE 26.05.

-21%

429.99

500 g

1 kg = 859.98 din

549.99

# 7128836

Marinirana pileća 
minut šnicla
• U Hot Chilli marinadi

Dimljena 
bela vešalica
• Cca 500 g

-20%

799.99

 1 kg

999.99

# 255446

Sveža pivska 
kobasica 

-23%

299.99

400 g

1 kg = 749.98 din

389.99

# 247022

Sveži 
pazarski ćevapi

-21%

429.99

400 g

1 kg = 1 075.- din

# 255273

549.99

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



OD ČETVRTKA 23.05. 
 DO NEDELJE 26.05.SVEŽE MESO

SVEŽA RIBA

Sveža 
očišćena
pastrmka
• Cca 600 g

-22%

699.99

1 kg

899.99

# 7012803 

Sveže juneće 
meso za gulaš
• Od plećke

Pileći 
nuggets

Sveže
svinjske šnicle
XXL pakovanje
• Od buta
• Cca 1 kg

UŠTEDA
158 din

SAMO!

699.99

1 kg

# 260679

Ušteda 158 din
Redovna cena za 850 g = 739.99 din

-23%

499.99

500 g

1 kg = 999.98 din

649.99

# 227813

Cordon 
bleu

SAMO!

269.99

250 g

1 kg = 1 080.- din

# 235432

-20%

229.99

300 g

# 238862

289.99

1 kg = 766.63 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 21/24

/LidlSrbija



OD ČETVRTKA 23.05. 
 DO NEDELJE 26.05. Maks. X kgMaks. X kg

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2024. U istraživanju je učestvovalo 1.653 ispitanika u periodu od 19.02.24. do 27.02.24.

Breskve

Domaća
zelena 
salata
• Puterica

Avokado

Pink 
paradajz

Domaće 
povrće
za supu

-38%

109.99

pak. / 500 g

179.99

# 82332

1 kg = 219.98 din

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-26%

189.99

1 kg

259.99

# 82452

pakovanje

500 g

pakovanje

500 g

Maks. 3 kg

-24%

139.99

pak. / 500 g

1 kg = 279.98 din

184.99

# 80400

-25%

29.99

kom.

39.99

# 82071

-28%

99.99

kom.

139.99

# 80616

1
komad

1
komad

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Maks. X kgVOĆE I POVRĆE

Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE**



SVEŽE PECIVO OD ČETVRTKA 23.05. 
 DO NEDELJE 26.05.

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

229.99
260 g

1 kg = 884.58 din 

# 258102

-21%

124.99

400 g

1 kg = 312.48 din

159.99

# 248589

Od četvrtka 23.05.
 do srede 29.05.

3+1 GRATIS

11.24

50 g

1 kg = 224.80 din

# 7006969

-21%

54.99

81 g

1 kg = 678.89 din

69.99

# 242408

-22%

69.99

135 g

89.99

# 263984

1 kg = 518.45 din

Rolovano
hot dog 
pecivo

Kolač sa 
šljivama

Pužići sa 
lešnicima

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

299.99
220 g

1 kg = 1 364.- din 

# 257761

Hleb sa
semenkama

Mini somun
* Redovna cena za kupljen

1 proizvod: 14.99 din

Pecivo sa
pekan orasima

2
komada

Akcijska cena po komadu
za 4 kupljena proizvoda

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 21/24

/LidlSrbija



Pikok

Goveđa 
pršuta
• Narezana

Baroni

Bekon 
slanina
• Narezana
• Dimljena

S ljubavlju, domaće

Šumadijsko
mleko
• 4% m. m.

 Pilos

Kačkavalj
Krstaš
• 45% m. m.

-20%

309.99

250 g

# 248178

1 kg = 1 240.- din

389.99

-21%

249.99

100 g

# 240658

1 kg = 2 500.- din

319.99

-25%

99.99

1 l

# 261725

 

134.99

-20%

414.99

450 g

# 226150

1 kg = 922.20 din

519.99

OD PONEDELJKA 22.01. 
DO SREDE 24.01.

OD ČETVRTKA 23.05.  
DO NEDELJE 26.05.

KN · 03/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.

BUDI UVEK U PLUSU 
SA SVAKOM KUPOVINOM

31%
POPUSTI DO 



Sonday

Petit keks

-23%

199.99

1 kg

# 225408

259.99

Crownfield

Hrskavi 
musli
• Jagoda

ili malina

-28%

199.99

350 g

# 222965

1 kg = 571.40 din

279.99

Fin Carré

Mlečna 
čokolada 
sa suvim 
grožđem i 
lešnicima

# 203103

-31%

74.99

100 g

1 kg = 749.90 din

109.99

Od četvrtka 23.05. 
do nedelje 26.05.Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Maks. 2 komada

OD ČETVRTKA 23.05.  
DO SREDE 29.05.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

KN · 03/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 21/24

BUDI UVEK U PLUSU 
SA SVAKOM KUPOVINOM

/LidlSrbija



* Ušteda je iskazana u odnosu na najnižu redovnu cenu proizvoda dostupnih kod drugih trgovaca i to Maxi-a 
(Bulevar Zorana Đinđića 64, Novi Beograd) i Idee Super 139 (Partizanske avijacije BB, Novi Beograd) na dan 09.05.2024. 

Druge prodavnice navedenih trgovaca kao i dodatni trgovci nisu uzeti u obzir. 
Lidl ne garantuje da u međuvremenu neće doći do promena cena kod drugih trgovaca.

* Ušteda u odnosu na najnižu
redovnu cenu kod drugih trgovaca

649.99
400 g

1 kg = 1 625.- din
# 204580, # 7002037

Toblerone / Milka

Čokoladna torta
• Sa mlečnom čokoladom i lešnicima ili

sa toblerone čokoladom i bademima

Dukat  

Čokoladno 
mleko

-31%

139.99

1 l

204.99 *

# 238224

Meggle

Kefir
• 2,8% m. m.

-30%

139.99

1 kg

199.99 *

 # 232967

Frikom

Quattro 
sladoled
• Nostalgija

ili Kapri

-23%

499.99

1 600 ml

1 l = 312.50 din

649.99 *

# 7008324, # 227360

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  ČETVRTKA
23.05.



159.99
3 x 75 g

1 kg = 711.07 din

# 263609

Neoplanta 

Namaz
• Jetreni, pileći

ili sa šunkom

3
komada

-21%

289.99

500 g

1 kg = 579.98 din

369.99 

# 231240

Od četvrtka 23.05.
 do srede 29.05.

AIA 

Wudy 
živinska
• Family

classico
519.99

800 g

1 kg = 649.99 din
# 269557

Neoplanta

Šunka 
za pizzu
• U omotu

Belje 

ABC krem sir
• Classic

-23%

199.99

200 g

1 kg = 999.95 din

259.99 *

# 7008597

Dr. Oetker

Feliciana pizza
• Margherita

ili Quattro formaggi

-25%

299.99

315 / 325 g

1 kg = 952.35 / 923.05 din

399.99 *

# 7002287, # 7002313

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 21/24

OD  ČETVRTKA 
23.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



Barilla 

Pasta sos
• Basilico

-30%

299.99

400 g

1 kg = 749.98 din

429.99 *

# 207714

Barilla 

Pasta sos
• Arrabbiata

C 

Začin C
• Dodatak

jelima sa
povrćem

-29%

549.99

1 kg

782.99 *

# 240596

Barilla 

Testenina
• Fusilli

Barilla 

Testenina
• Špagete ili

Penne Rigate

1 kg

Nectar 

Tomatello 
pasirani paradajz
• Klasik

-23%

74.99

500 ml

1 l = 149.98 din

97.99 *

# 261472

299.99
1 kg 

# 206533

1 kg

299.99
400 g

1 kg = 749.98 din
# 207709-37%

299.99

1 kg

479.99 *

# 241904, # 241880
1 kg

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  ČETVRTKA 
23.05.



Meggle 

Crème 
Patisserie
• Pavlaka na

bazi biljnih
masti

• 25% masti

-27%

349.99

1 l

479.99 *

# 7013510

Dijamant

Kečap
• Blagi

-24%

249.99

1 kg

329.99 *

# 7008504

Dijamant

Majonez
• Classic

-32%

219.99

540 g

1 kg = 407.39 din

324.99 *

# 265537

Nestlé 

Cornflakes

-30%

379.99

500 g

1 kg = 759.98 din

549.99 *

# 7008930

Nectar

Tomatello
pasirani paradajz
• Klasik

Bambi

Plazma 
keks

579.99
900 g

1 kg = 644.44 din
# 236136

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 21/24

OD  ČETVRTKA 
23.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



-21%

74.99

0,5 l

1 l = 149.98 din

94.99 *

# 254877,

Voćne kapi 

Negazirani 
napitak 
od jabuke

129.99
2 l

1 l = 65.- din
# 261469

Clipsy 

Slane 
kokice

Clipsy 

Miks snek proizvoda
• Više vrsta

94.99
1 l

 
# 7010967

Nectar Family  

Negazirano 
piće
• Multivitamin

-20%

119.99

1,5 l

1 l = 80.- din

149.99 *

# 246569, # 246570

Knjaz Miloš 

Remix 
Knjaz 
gazirani 
napitak 
• Sa voćnim

sokom
pomorandže
ili breskve

Guarana

Energetski 
napitak
• Original

-24%

99.99

100 g

1 kg = 999.90 din

132.99 *

# 232794

-35%

109.99

160 / 165 g

1 kg = 687.44 / 666.61 din

169.99 *

# 7000727

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  ČETVRTKA 
23.05.



Coca Cola 

Fanta
• Multipak

Coca Cola
• Multipak

2x2 L

1 flaša = 

130.-

Schweppes

Gazirani 
napitak
• Tangerine

ili Tonic
Water

-18%

129.99

1,5 l

1 l = 86.66 din
# 7002998, # 7002999

159.99 *

Erdinger 

Svetlo 
pšenično 
pivo
• 5,3% Vol.

-36%

119.99

0,5 l

1 l = 239.98 din

189.99 *

# 241188

Stella Artois 

Svetlo 
pivo
• 5% Vol.

-34%

89.99

0,5 l

1 l = 179.98 din

137.99 *

# 7009066

Doritos 

Tortilja 
čips
• Sweet

Chilli ili
Nacho

Heineken

Original
svetlo 
pivo 
• 5% Vol.

-20%

99.99

0,5 l

1 l = 199.98 din

125.99 *

# 237489

Cena važi za 2 kupljene flaše

-18%

259.99

2 x 2 l

1 l = 65.- din

317.99 *

# 245301

-23%

117.99

90 g

100 g = 131.10 din

154.99 *

# 7010786, # 7127981

Cena važi za 2 kupljene flaše

SAMO!

259.99

2 x 2 l

1 l = 65.- din

304.99 *

# 232800 

1 flaša = 

130.-

2x2 L

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 21/24

OD  ČETVRTKA 
23.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



Nescafé

Dolce Gusto 
kapsule
• Više vrsta

16
komada

-32%

599.99

16 kom.

1 kom. = 37.50 din

889.99 *

# 260477, # 260444, # 260612, # 260605, 
# 260440, # 260480, # 260481, # 260539

SAMO!

239.99

200 g

1 kg = 1 200.- din

279.99 *

# 7002666

Bonito      

Kafa
• Mlevena

1 kom. = 

17.92

12
komada

Nescafé 

Instant 
kafa 3 u 1
• Classic

x8
kafa

x8
mleko

Ferrero 

Kinder Bueno
• Više vrsta

219.99
3 x 43 g

1 kom. = 73.33 din
# 240283, # 7012876

3
komada

-25%

239.99

400 g

1 kg = 599.98 din

# 229927

319.99 

Od četvrtka 23.05.
 do srede 29.05.

16
komada

Štark

Čokoladne bananice

Mannner

Napolitanke
• Sa kremom od

lešnika

399.99
400 g

1 kg = 999.98 din
# 222017

214.99
12 kom.

1 kom. = 17.92 din

# 7127980

33% GRATIS
Redovna cena za 10 kom. = 269.99 din

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  ČETVRTKA 
23.05.



3x

Lacalut 

Pasta 
za zube
• Aktiv

Dove 

Sapun
• Original

Nevena

Vlažne 
maramice 
za bebe
• Više vrsta

72
komada

Air Wick

Osveživač 
vazduha
• Dopuna za

automatski
aparat za
osvežavanje
vazduha

• Više vrsta

Libresse 

Ultra Long 
higijenski 
ulošci

Paloma 

Toaletni papir
Exclusive soft
• Design & 

perfume

10
rolni

16
komada

-29%

649.99

250 ml

1 l = 2 600.- din

919.99 *

# 252537

-20%

239.99

16 kom.

1 kom. = 15.- din

299.99 *

# 207464

SAMO!

399.99

100 ml

1 l = 4 000.- din
# 7127651

SAMO!

119.99

kom.

 # 7126659

Od četvrtka 23.05.
 do srede 29.05.

-40%

109.99

72 kom.

1 kom. = 1.53 din

184.99 *

# 7010530

Maks. 3 pakovanja

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-50%

249.99

10 rol.

499.99

# 7127026

1 rolna = 25.- din

Od četvrtka 23.05.
do srede 29.05.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 21/24

OD  ČETVRTKA 
23.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



Ariel 

Praškasti deterdžent
za pranje veša
• White & Color

4299.99
9,75 kg

# 7011141

Od četvrtka 23.05.
do srede 29.05.

-41%

2 499.99

# 7129587

1 pranje = 19.24 din

9,75 kg

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Mr Muscle 

Gel za 
čićenje 
odvoda

-27%

469.99

1 l

649.99 *

# 7049171

Fairy 

Deterdžent 
za sudove
• Sa mirisom

limuna

-33%

349.99

1,2 l

1 l = 291.66 din

529.99 *

# 7127821

-20%

399.99

1,6 l

1 pranje = 6.25 din

499.99 

# 7128923

Od četvrtka 23.05.
 do srede 29.05.

Duel 

Omeškivač 
za veš
• Soft Lotus

64
pranja

Maks. 2 komada

130
pranja

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  ČETVRTKA 
23.05.



Axel 

Sgrasso 
odmašćivač
• Sa pumpicom

-31%

239.99

750 ml

1 l = 319.99 din

349.99 

# 232212

Od četvrtka 23.05.
 do srede 29.05.

-28%

429.99

1 l

599.99 

# 265419

Od četvrtka 23.05.
 do srede 29.05.

Cillit Bang 

Sredstvo 
za uklanjanje 
kamenca ili za 
odmašćivanje   

Axel 

KAL 
sredstvo za 
uklanjanje  
kamenca 

-22%

309.99

750 ml

1 l = 413.32 din

399.99 

# 232735

Od četvrtka 23.05.
 do srede 29.05.

Fairy

Deterdžent
za sudove
• Sa mirisom

limuna

4
komada

Felix 

Premium vlažna 
hrana za mačke
• Losos ili govedina i 

šargarepa

-23%

229.99

4 x 85 g

1 kg = 676.45 din

299.99 *

# 7012536, # 7012598

Purina Adventuros 

Grickalice
za pse
• Nuggets ili

Strips

-22%

169.99

90 g

100 g = 188.88 din

219.99 *

# 7001802, # 7006121

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 21/24

OD  ČETVRTKA 
23.05.

www.lidl.rs
/LidlSrbija



Grillmeister 

Tuna u komadu

Grillmeister 

Roštilj sos
• Original,

slatko-ljuti ili
tamno pivo

200 g

449.99
# 221347

1 kg = 2 250.- din

250 g

649.99
# 220590

1 kg = 2 600.- din

350 / 355 / 360 g

199.99
# 268829

1 kg = 571.40 / 563.36 / 555.53 din

Milbona 

Burrata

ukuse i mirise leta
UŽIVANJE UZ

2
komada

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA
23.05.

OD ČETVRTKA
23.05.

KN · 21/24



Cien 

Puter za telo
•	 Tropical Glow ili 

Ocean Shimmer
•	 Za sve tipove kože
•	 Za intenzivnu negu

Confiserie Firenze 

Makaronsi
•	 Sa ukusom limete, marakuje, 

pistaća, slane karamele, 
kokosa i maline

12 x 11 g

499.99
# 269615

1 kg = 3 788.- din

400 ml

399.99
# 218181

1 l = 999.98 din

12
komada

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija

OD ČETVRTKA
23.05.

OD ČETVRTKA
23.05.

KN · 21/24



Lupilu

Premium pelene
• Veličina 3: 6 - 10 kg,

Veličina 4: 9 - 14 kg ili
Veličina 5: 11 - 16 kg

•	
# 225840, # 225841, # 225842

49
komada

41
komada

Nešto više o tebi za više 
benefita uz Lidl Plus!

Tvoja Lidl Plus aplikacija može
da ti donese dodatne benefite, 

i to vrlo jednostavno!

Popuni na svom nalogu deo „O meni“,
 i to kategoriju za „Domaćinstvo”, 

i čekaju te dodatni benefiti
 iz našeg bebi asortimana.

Kada popuniš ceo upitnik, posle 24h 
ćeš dobiti kupon sa 50% popusta na 
pakovanje Lupilu pelena po izboru,

iz odabranog asortimana, koji možeš 
da iskoristiš u narednih 7 dana.

na jedno pakovanje

Lupilu pelena

-50%

Kako popuniti sekciju „O meni“?

1.	 Na početnom ekranu aplikacije, 
idi na Više

2.	Klikni na deo Moj Lidl nalog > 
Profil Moj Lidl naloga > O meni

3.	Popuni u celosti deo koji se
odnosi na Domaćinstvo (obrati
pažnju da treba da uneseš
godine rođenja svakog deteta, 
klikom na dugme Dodaj)

Sekcija "Više"

35
komada

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 23.05.  
DO SREDE 29.05.



Lupilu

Krema za negu
bebine kože
•	 Za područje oko pelena        

ili za osetljivu kožu
•	 Sa cinkom i pantenolom ili   

sa šea puterom i pantenolom

Lupilu

Losion za negu 
bebine kože
•	 Sensitive
•	 Sa šea puterom i 

pantenolom

-23%

229.99

500 ml

 # 227824

1 l = 459.98 din

298.99

-22%

84.99

100 ml

 # 227818

1 l = 849.90 din

109.99

Crownfield

Bio ovsene 
pahulijce
•	 Sitne

Dentalux

Pasta za 
zube za decu
•	 Sa ukusom slatke 

mente ili jagode 

Dobro za tebe, dobro za sve

Otkrij veliku
organsku raznolikost

-21%

89.99

100 ml

 # 222577

1 l = 899.90 din

114.99

-25%

119.99

500 g

 # 238677

1 kg = 239.98 din

159.99
-36%

189.99

500 g

 # 84545

299.99

1 kg = 379.98 din

Bio zelena
tikvica

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 21/24www.lidl.rs
/LidlSrbija

OD ČETVRTKA 23.05.  
DO SREDE 29.05.



Lavanda
• Cca 32 cm

Kala
• Više boja
• Cca 45 cm
• U dekorativnoj

keramičkoj 
saksiji   

529.99
# 62625

899.99
# 62637

Hortenzija
• Više boja
• Cca 10 cm 599.99

# 142226

Orhideja
• Više boja
• Cca 45 cm

Žbunasti 
hibiskus
• Više boja
• Cca 45 cm

849.99
# 150012

1299.99
# 62764

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Baštensko
cveće

Na sunčanom
mestu

U hladuDržati  
u kući

Umereno
zalivanje

Redovno
zalivanje

Šarolika
ponuda cveća

OD ČETVRTKA 23.05. 
 DO NEDELJE 26.05.



Prijatelj
pčela

Kalanhoja 
•	 Više boja
•	 Cca 12 cm

Bidens
•	 Crvene ili žute boje
•	 Cca 20 cm

Karanfil
•	 Cca 13 cm

139.99
# 142228

279.99
# 134342

Buket ruža
•	 11 ruža u buketu
•	 Više boja
•	 Vaza nije 

uključena 
u prodaju

499.99

# 69751

Od četvrtka 23.05. 
do utorka 28.05.

Prolećni buket
•	 Više boja
•	 Vaza nije 

uključena 
u prodaju

699.99

# 173623

Od četvrtka 23.05. 
do utorka 28.05.

179.99
# 134335

www.lidl.rs KN · 21/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05.



OD PETKA 24.05.
DO NEDELJE 26.05.

POPUSTI DO 

51%
Fairy

Kapsule za
mašinsko pranje 
posuđa
• Platinum
• All in One

-51%

1 999.99

96 kom.

4 099.99

# 7129547

1 pranje = 20.84 din

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi

Maks. 2 pakovanja96
komada

-33%

79.99
# 82225

1 kg

119.99

Domaći 
krastavac   

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Baterija i punjač nisu 
uključeni u obim isporuke

PARKSIDE®

Set alata ili set odvijača sa 
nasadnim ključem - 1000 V

PARKSIDE® 

Sistem za 
hlađenje 
vodenom 
maglom

SUPER CENA
set

999.99
# 447418

SUPER CENA
kom.

3 599.-

# 446883

Livarno Home 

Paviljon
• Dimenzije:

cca 295 x 295 x 250 cm

(D x Š x V)

D
os

tu
pna boja maks.

kg
150

SUPER CENA
kom.

1 699.-

# 435645

Livarno Home 

Duroplast daska za WC šolju
• Dimenzije:

• cca 44,6 x 37,2 x 5,3 cm (D x Š x V) 

• cca 45,7 x 37,9 x 5,2 cm (D x Š x V)

1

2

1
2

UV otporno

UV otporno

O
tporno na vremenske utic

aj
e

O
tp

or
no na vremenske uticaje

SUPER CENA
kom.

11 999.-

# 391510

PARKSIDE® 

Aku brusilica za 
zidove i plafone 
PWDSA 20-Li A1

Maks. 3 komada

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi

-2000 din

9 999.-
kom.

#  438491#  #  438491438491

Kupon važi 3 dana

-2000 din

9 999.

ili

6
delova

5
delova

PARKSIDE® ® 

2 Ah
20 V

2 u 1

setsetset

-28%

1 799.-
2 499.-

# 419970

Integrisano 
dečije 
sedište

OD PETKA 24.05.
DO NEDELJE 26.05.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 21/24www.lidl.rs
/LidlSrbija



21%
POPUST

89.99
114.99

# 219856

Pilos

Jogurt
• 1,5% m. m.
• 1 kg

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05.



23%
POPUST

79.99
104.99

# 202036

 

Fin Carré

Bela čokolada
•	 100 g
•	 i kg = 799.90

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 21/24

/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05.



OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05.

619.99
769.99

# 227760

Sveža 
svinjska plećka
•	 Komad
•	 Bez kostiju
•	 1 kg
•	 Cca 1 kg

UŠTEDA
150 din

-150
DINARA

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



25%
POPUST

59.99
79.99

# 82913

Domaći
mladi kupus
•	  1 kg

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 21/24

/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05.



OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05.

30%
POPUST

194.99
279.99

# 226519

Pikok

Stišnjena 
šunka
•	 Sa 70% mesa
•	 350 g
•	 1 kg = 557.12 din

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



MAKS. 2 PAKOVANJA

Napravi račun od min. 
1 000 din. i ostvari popust 

na Lidl Plus Super sreda 
proizvod.

50%
POPUST

299.99
599.99

# 232865

UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

U SREDU 
29.05.

Culinea

Ćureći
nuggets
•	 Panirani
•	 1 kg

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 21/24

/LidlSrbija



Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE**

Baby spanać

Ananas

Pomorandže

Domaća 
jabuka 
• Pink Lady

-25%

89.99

1 kg

119.99

# 80135

SAMO!

129.99

1 kg

# 80210

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2024. U istraživanju je učestvovalo 1.653 ispitanika u periodu od 19.02.24. do 27.02.24.

pakovanje

125 g

Klupska 
jabuka

-23%

149.99

1 kg

194.99

# 80610

-28%

99.99

pak. / 125 g

139.99

# 82193 

1 kg = 799.92 dinAktiviraj i uštedi

Uz kupon

Maks. 3 pakovanja

KN · 21/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05. Maks. X kgVOĆE I POVRĆE



Burek sa 
pečurkama

-23%

49.99

100 g

1 kg = 499.90 din

64.99

# 234521

Donut sa
voćnim punjenjem

-25%

59.99

70 g

1 kg = 857.- din

79.99

# 7008891

SAMO!

599.99

1 kg

# 245770

SAMO!

359.99

300 g

1 kg = 1 200.- din

# 7127701

Sveža pljeskavica 
XXL pakovanje
• Od 60% junećeg i

30% svinjskog mesa

Sveži odresci 
ćurećeg 
karabataka

-21%

599.99

400 g

1 kg = 1 500.- din
# 239172

759.99

Sveži teleći
odresci
• Od buta

60%
juneće
meso

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 21/24

SVEŽE PECIVO

OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05.SVEŽE MESO

/LidlSrbija



Milbona 

Sirni namaz 
sa pavlakom  
•	 Više vrsta

-23%

174.99

200 g

1 kg = 874.95 din

229.99

# 200352

Chef Select

Tagliatelle
• Sveža testenina

od durum
pšenice sa
jajima

Milbona

Visokoproteinski 
kvark
• Na bazi svežeg sira
• Više vrsta

-20%

799.99

400 g

1 kg = 2 000.- din

999.99

# 7011436

Pilos

Šumadijski 
zreli sir

Select & Go

Cezar salata

-29%

119.99

250 g

1 kg = 479.96 din

169.99

# 203699

-21%

299.99

270 g

1 kg = 1 112.- din

379.99

# 7007203

-20%

119.99

200 g

1 kg = 599.95 din

149.99

# 246430

KN · 21/2444 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05.

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

29%
POPUSTI DO 



Harvest Basket 

Kroketi 
od 
krompira

-21%

219.99

750 g

# 212548

1 kg = 293.32 din

279.99

S ljubavlju, 
domaće 

Mešavina 
povrća 
za sataraš
 

-22%

104.99

450 g

# 262427

1 kg = 233.32 din

134.99

Pikok 

Pileća 
prsa
•	 Narezana

-20%

94.99

100 g

119.99

# 222370

1 kg = 949.90 din

Pikok

Sendvič 
kobasica
•	 Narezana

-21%

249.99

250 g

1 kg = 999.96 din 

319.99

# 7000121

Kuljanka

Mini Cabanossi 
kobasice
•	 Klasik, sa paprikom  

ili sa sirom
•	 Dimljene

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

349.99
180 g

 1 kg = 1 945.- din

# 254085

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

269.99
1 kg

 

# 262058

Kuljanka

Testo za 
langoš 
•	 Na 

mađarski  
način

Greisinger

Frankfurter 
kobasica

Kuljanka

Desert bar
•	 Na bazi svežeg sira 

sa kakao prelivom

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

199.99
1 kg = 1 334.- din

# 229087

150 g

5
komada

-20%

239.99

300 g

# 250719

 1 kg = 799.97 din

299.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs 45KN · 21/24

OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05.

SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA

/LidlSrbija



Freshona

Kompot  
od breskve
• Polovine bresaka u

blago slatkom sirupu
• Oceđena masa 475 g

-20%

269.99

850 ml

1 kg = 568.40 din

339.99

# 204068

Belbake

Mlinci

Sweet Corner

Pinky 
Mallows

-20%

74.99

250 g

# 225383

1 kg = 299.96 din

93.99

Solevita

Sok od 
pomorandže

-20%

79.99

200 ml

1 l = 399.95 din

99.99

# 200763

Solevita

Sok od 
limuna 
ili limete

-33%

39.99

200 ml

# 269386

 1 l = 199.95 din

59.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Maks. 4 komada

-23%

229.99

300 g

# 220247

 1 kg = 766.64 din

299.99

KN · 21/2446 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05.

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

33%
POPUSTI DO 



-20%

39.99

100 g

1 kg = 399.90 din

# 240987

49.99

Snack Day

Kukuruzni 
flips
•	 Sa ukusom 

paprike

Kuljanka

Marshmallows 
sa ukusom 
vanile
•	 Sa čokoladnim 

prelivom

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

299.99
1 kg = 789.45 din

# 246361

380 g

-20%

94.99

5 kom.

1 kom. = 19.- din

119.99

# 222014

W5

Krpe za 
brisanje
•	 Više vrsta

5
komada

-21%

114.99

750 ml

1 l = 153.32 din

145.99

# 7001389

Sredstvo  
za čišćenje 
staklenih 
površina

Sondey

Napolitanke
•	 Sa vanila kremom

-50%

49.99

175 g

1 kg = 285.66 din

99.99

# 221561

*Samo uz prikaz 
penzionerske kartice

SAMO U PONEDELJAK 27.05.

Popust važi samo za vlasnike 
PENZIONERSKE KARTICE*

Maks. 2 pakovanja

Cien

Papirni  
štapići za uši
•	 Više vrsta

-22%

99.99

pak.

1 kom. = 0.34 din

128.99

# 233836

300
komada

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs 47KN · 21/24

OD PONEDELJKA 27.05. 
DO SREDE 29.05.

SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA

/LidlSrbija



SLUŽBA ZA POTROŠAČE

Lidl.rs/kontakt
Besplatan broj 0800 300 199  
Od pon. do pet. od 8 do 17 h

LIDL.RS

facebook.com/LidlSrbija
instagram.com/LidlSrbija  
youtube.com/LidlSrbija

LIDL MOBILNA 
APLIKACIJA

Možete je preuzeti na 
App Store i Google Play

BESKONTAKTNO PLAĆANJE

Gotovinom, platnim karticama
(Maestro, American Express, Mastercard,
Visa, Visa Electron i Dinacard) i čekovima 
građana na 30, 60, 90, 120 i 150 dana
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